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АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 
 «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» 
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
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П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


от 12.03.2025 № 260


О внесении изменений                                        в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 27.12.2021 № 1159 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании  утратившими силу некоторых правовых актов»


В соответствии с Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2011 № 38, Порядком размещения и использования нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, расположенных на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 29.12.2020 № 987, на основании протокола заседания рабочей группы по внесению изменений и дополнений в Схему нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.03.2025 № 4


Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:


1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 27.12.2021 № 1159 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившими силу некоторых правовых актов» (далее – постановление) в приложение «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (ред. от 25.05.2022 № 343, от 30.06.2022 № 469, от 26.10.2022 № 915, от 02.03.2023  № 176, от 04.04.2023 № 333, от 27.04.2023 № 419, от 26.06.2023 № 602, от 11.07.2023 № 661,  от 17.10.2023 № 998, от 11.03.2024 № 261, от 10.07.2024 № 702, от 31.10. 2024 № 1145,            от 05.11.2024 № 1154, от 11.12.2024 № 1320, от 24.01.2025 № 53, от 31.01.2025 № 107) (далее – Схема) следующие изменения:

1.1. Строку 111.3 изложить в следующей редакции:
«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	111.3
	
	8,0
	
	
	передвижное средство развозной торговли
	цветы, овощи, фрукты, бахчевые культуры
	8,0
	сезонно


»;
1.2.  Строку 39 изложить в следующей редакции:
«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	39.
	г.Десногорск, 2 микрорайон (район аптеки № 135)
	18,0
	отсутствует
	бессрочно
	торговый павильон
	овощи, фрукты, бахчевые культуры
	18,0
	с 01.01.2022 по 31.12.2025


»;

1.3.  Дополнить строками 114 – 115 следующего содержания:
«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	114.
	г.Десногорск,
3 микрорайон,
Между строением 127 магазин «Светофор» и магазином «Лаваш»
	15,0
	
	бессрочно
	торговый павильон
	овощи, зеленые культуры, продовольственные товары
	12,0
	с 05.03.2025
по 31.12.2026

	115.
	г.Десногорск,
3 микрорайон,
напротив магазина  «Магнит» строение 35
	9,0
	
	бессрочно
	торговый киоск
	хлеб и хлебобулочные изделия
	9,0
	с 05.03.2025 по 31.12.2026


».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Н.Н. Александрову.



Глава муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области                                        А.А. Терлецкий
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Äåñíîãîðñê» Ñìîëåíñêîé îáëàñòè îò 
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ìóíèöèïàëüíîãî îáðà

çîâàíèÿ «ãîðîä 

Äåñíîãîðñê» Ñìîëåíñêîé îáëàñòè è 

ïðèçíàíèè  óòðàòèâøèìè ñèëó 
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Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ïîðÿäêîì ðàçðàáîòêè è óòâåðæäåíèÿ îðãàíàìè ìåñòíîãî 
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íåñòàöè

îíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ, óòâåðæäåííûì ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöèè 

Ñìîëåíñêîé îáëàñòè îò 27.01.2011 ¹ 38, Ïîðÿäêîì ðàçìåùåíèÿ è èñïîëüçîâàíèÿ 
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òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îá

ðàçîâàíèÿ «ãîðîä Äåñíîãîðñê» Ñìîëåíñêîé îáëàñòè, 
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Äåñíîãîðñê» Ñìîëåíñêîé îáëàñòè îò 29.12.2020 ¹ 987, íà îñíîâàíèè 
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Àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «ãîðîä Äåñíîãîðñê» 

Смоле

нской области постановляет:

 

 

 

1.

 

Внести 

в 

постановление

 

Администрации муниципального образования «город 

Десногорск» Смоленской области от 

27.12.2021 № 1159 

«Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории муниципального 

образования «город 

Десногорск» Смоленской области и признании утратившими силу некоторых правовых актов»
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–
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îáúåêòîâ íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «ãîðîä Äåñíîãîðñê» Ñìî

ëåíñêîé 
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¹ 176
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